

Harmonogram rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022

1 września 2021 r.

W związku z sytuacją pandemiczną rozpoczęcie roku szkolnego w dniu 1 września 2021 r. odbywać się będzie w wyznaczonych salach lekcyjnych z wychowawcą klasy.

Dyrekcja Zespołu Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach informuje, że na terenie szkoły w przestrzeniach zamkniętych obowiązuje bezwzględny nakaz zasłaniania nosa i ust maseczką oraz dezynfekcja rąk.

Uczniowie zobowiązani są do posiadania środków ochrony osobistej we własnym zakresie oraz przestrzegania bezpiecznych odległości!

godz. 8⁰⁰ klasy II - IV technikum + szkoła branżowa kl. 2 a, 3 AG, 3 BP

klasa	zawód	wychowawca	sala	piętro
2 aT	Technik budownictwa z elementami projektowania 3D Technik robót wykończeniowych -el.dekoracji wnętrz Technik geodeta - specjalność geoinformatyka	S.Hanslik	71	III
2 bT	Technik architektury krajobrazu z el. florystyki Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej	P.Dylich	148	II
3 aT	Technik budownictwa/ T.robót wykończeniowych w budownictwie	A.Bączek	37	II
3 bT	Technik architektury krajobrazu	A.Werner	60	III
3 cT	Technik urządzeń i syst. energetyki odnawialnej Technik geodeta	T.Wojnar	70	III
3 dT	Technik budownictwa/ Technik robót wykończeniowych w budownictwie	A.Magdziak	59	III
3 eT	Technik architektury krajobrazu	S.Grzelińska	82	IV
3 fT	Technik urządzeń i syst. energetyki odnawialnej Technik geodeta	A.Czarnik-Peciak	83	IV
4 aT	Technik budownictwa/Technik energet.odn.	H.Figiel	36	II
4 bT	Technik architektury krajobrazu/geodeta	B.Stromich-Bochenek	58	III
2 a	Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie	Andrzej Konecki	39 A	II
3 AG 3 BP	Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie	B.Moskała	38	II

godz. 10⁰⁰ klasy I – sze : 1 AT, 1 BT, 1 CT, 1 a Szkoła Branżowa

Rozpoczęcie roku szkolnego odbędzie się na boisku szkolnym/sali gimnastycznej –zależnie od warunków pogodowych, po rozpoczęciu klasy udają się do wyznaczonych sal lekcyjnych.

klasa	zawód	wychowawca	sala	piętro
1 aT	Technik budownictwa z elementami projektowania 3D Technik robót wykończeniowych -el.dekoracji wnętrz	Edyta Ostaficzuk	82	IV/budynek 2
1 bT	Technik architektury krajobrazu z el. florystyki/renowacja	Ewa Krawczyk	148	II/budynek 1
1 cT	Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej Technik geodeta - specjalność geoinformatyka	Maria Cader	83	IV/budynek 2
1 a BS	Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie	Aleksandra Duliban	36	II

Dyrekcja ZSB-C
w Gliwicach